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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa środków opatrunkowych
Sygn. sprawy Sz.S.POO.SZP.3810.59.2025


	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1
Zdanie nr 7, pozycje nr: 10-11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o rozciągliwości 120%?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 7, Pozycja nr: 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawu o szczególnej rekomendacji zastosowania: na stopę, nogę, głowę dziecka i pachę?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Zadanie nr 7, Pozycja nr: 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z klejem nanoszonym na całej powierzchni?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 4
Zadanie nr 7, Pozycja nr: 16
Czy Zamawiający oczekuje plastra o długości 5 m i szerokości 2,5 cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający miał na myśli plaster o wymiarach 2,5 cm x 5 m 

Pytanie nr 5
Zadanie nr 7, Pozycja nr: 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w kolorze cielistym?
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Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6
Zadanie nr 7, Pozycja nr: 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z klejem nanoszonym na całej powierzchni o długości 5 metrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7
Zadanie nr 7, Pozycje nr: 20-21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z klejem poliakrylowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 8
Zadanie nr 7, Pozycja nr: 31
Czy Zamawiający oczekuje plastra w rozmiarze: 10 x 8 cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający miał na myśli plaster o wymiarach 10 cm x 8 cm

Pytanie nr 9
Zdanie nr SWZ – rozdział VII - przedmiotowe środki dowodowe
Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia instrukcji obsługi wyrobów z pakietu nr: 7?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dostarczenia instrukcji obsługi wyrobów, lecz instrukcji używania – zgodnie z wymogami rejestracyjnymi dla wyrobów medycznych (art. 12 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych). 

Pytanie nr 10
Zapisy dotyczące projektu umowy                                                     
1. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 4 pkt. 1 wykreślić następujące zapisy?
§ 4
0. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
· zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży brutto, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
· odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu sprzedaży – 0,3 % wartości zamówienia, który miał być wydany za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
realizowania umowy niezgodnie z jej treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami – 200 PLN za każdy rozpoczęty dzień realizowania umowy niezgodnie z jej treścią.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.


Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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